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
lesquelles passer vos nuits ou enrober votre corps en sor-
tant du bain… et vous aidera à trouver le présent adapté à la 
personne que vous avez envie de chérir.
Un grand remerciement à Be Home, Bérengères Leroy, Brun 
de Vian Tiran, Claire Mazurelle, Couleurs Chanvre, Lissoy, 
Maison d’Eté,, Mu, Nya Nordiska, Papier à Etres, Sans Arcidet, 
Sharing, Sophie Masson, Spago et bien d’autres encore…qui 
lui ont fait confiance et ont accepté d’établir un partenariat 
privilégié avec elle dans l’île de Ré.

Boutique déco / linge de maison 

BOUTIQUE de La Rochelle :
33 Rue Saint Nicolas, 17000 La Rochelle

Ouverte toute l’année du mardi au samedi de 14h30 à 19h. 

+33 6 13 80 17 58
contact@uneparenthesehorsdutemps.com

www.uneparenthesehorsdutemps.com

CHAMBRE D’HÔTES ouverte à l’année
BOUTIQUE de Sainte-Marie :
17 rue de la Cailletière, 17740 Sainte-Marie de Ré 
Pâques à mi-septembre : 7j/7 de 11h à 13h
Mi-septembre à Pâques : 10H45-12h45 les samedis et dimanches.
En dehors de ces jours et heures sur rdv, si vous me passez un petit coup de fil,
je vous ouvrirais bien volontiers si je suis là ! 06 13 80 17 58 

Une Parenthèse….
… Hors du Temps 
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Place du Marché - 17111 Loix - Île de Ré 
05 46 31 33 40

agence.capouest@gmail.com
www.capouest-transactions.com

Maison centre village de 115 m² sur un terrain de 285 m², au rdc 
séjour avec cuisine ouverte, salon avec cheminée, bureau, salle d’eau 
avec WC, chambre et mezzanine. A l’étage 3 chambres, salle de bain 
et WC. Petit garage. Jardin. Terrasse. DPE : D
800 000 € net vendeur, 5% à la charge de l’acquéreur

Loix, maison de 120 m², au rdc séjour avec cuisine ouverte (chemi-
née), cellier, petite chambre/bureau, wc séparé, et une 2ème grande 
chambre avec sa sdb, son wc et un grand dressing. A l’étage, 2 
chambres, une sde et un wc. Garage. Jardin arboré avec préau. Petit 
atelier. DPE : F
780 000 € net vendeur, 3,5% à la charge de l’acquéreur

Maison Loix 110 m², au rdc séjour avec cuisine ouverte, salon, WC 
séparé, buanderie. A l’étage 3 chambres dont une avec sa sde, une 
2ème sde et un WC séparé. Dans le jardin, une grande chambre indé-
pendante avec sa sde et son WC. Cave. Jardin clos de murs, terrasse. 
Atelier. DPE : NC
845 000 € net vendeur, 5% à la charge de l’acquéreur

Maison Loix de 92 m², grand séjour avec cuisine ouverte, une 
chambre avec cheminée, une 2ième qui communique avec une 3ème 
petite chambre. Salle d’eau. WC. Préau. Terrasse bois. Jardin clos et 
possibilité de rentrer une voiture. Charme des vieilles pierres ! DPE : F
690 000 € net vendeur, 5% à la charge de l’acquéreur

840 000 €

807 300 € 887 250 €

724 500 €Maison de village

Maison Maison

Maison

LOIX

LOIX LOIX

LOIX

Réf : 031222

Réf : 041122 Réf : 011022

Réf : 031122

Exclusivité Coup de cœur

Exclusivité
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Tran sac tion 

Place du Marché - 17111 Loix - Île de Ré 
05 46 31 33 40

agence.capouest@gmail.com
www.capouest-transactions.com

Maison Loix de 145 m², sur un terrain de 1060 m², dans la maison prin-
cipale séjour ouvert sur la salle à manger et la cuisine, 2 chambres, 1 
sde et 1 WC. Une annexe est composée d’un séjour avec kitchenette, 
1 chambre et 1 sde avec WC. Garage, préaux. Stationnements. Pos-
sibilités d’agrandissement ! DPE : E
1 130 000 € net vendeur, 5% à la charge de l’acquéreur

Maison de village 235 m² (11 pièces dont 5 chambres, 2 cuisines/
séjours, un bureau, un atelier, 2 salles de bain, 2 salles d'eau, 3 WC). 
Ensemble avec 2 entrées indépendantes : une partie rénovée, l’autre 
partie à rénover. Beaucoup de potentiel. Cour 70 m² sans vis-à-vis. 
Cave. Possibilité garage. DPE : D
1 100 000 € net vendeur, 5% à la charge de l’acquéreur

Maison centre village ancienne à étage de 105 m², salon, salle à man-
ger, cuisine, 3 chambres, parquets, tomettes, sde avec WC. Chais/
ateliers d’environ 100 m². Grande cour 104 m². Possibilité stationne-
ment. À rénover. Excellent emplacement. Très fort potentiel. DPE : E
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